
Godox FLシリーズフレキシブル LEDライトは、軽量で持ち運びやすく、
柔軟性を備えているため、その時々で必要な形状にできます。
インタビュー照明、映画制作、屋外動画配信、ポートレートなど、各種用途向
けに設計されたフレキシブル LED ライトは、10～100% で調光可能。タン
グステン、デイライトの高品質な光を簡単に切り替えることができます。

光出力の無段階制御により、タングステンと昼光の切り替えが簡単になり、光の明るさを調整できます。

無段階調光、バイカラーライト

柔軟な素材に配置された高品質な LED 素子が独自の美しい光源を作ります。
付属のXマウントでホールドする以外にも、壁面に吊り下げる、狭い場所に合わせて折りたたむ、
筒状にして 360°の照射も可能です。さらに 4 隅にあるホールに付属のフックを使って FL シリー
ズを連結すればさらに大型照明となり、使い方は無限大。
サイズも大型スクエアタイプ 60×60cm の FL150S、細長く全身ポートレートにも効果的な
30×120cmの FL150Rなど、4 種類取り揃えています。

変幻自在なLED

付属の有線コントローラーにより、調光および色温度調整可能
です。コントローラを独立させることでライト自体を軽量化、より
自由度が増します。

コントロール

付属のAC電源はもちろん、コントローラー背面にVマウントプ
レートを装備。これにより外付けの大容量のVマウントバッテリー
を使うことができます。
アウトドアや電源をとりにくい場所でも電源を確保できます。

2つのパワーサプライ

フレキシブルLEDライトFLシリーズ

Flexible LED Light
FL Series

色温度調整 3300K～5600K

調光範囲 0～100%
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FLシリーズのラインナップは 4種類。
大型の FL150 S/Rも、丸めれば超コンパク
ト！しかも FL150S の重量はたった 3.9kg。
電源やアクセサリーも全部まとめてケースに
入るので持ち歩きもラクラクです。

モディファイア アクセサリーキット（別売）を使用すると、
より柔らかな照明効果を実現できます。
付属のグリッドやディフューザーは組み合わせ自在。FL
シリーズ各サイズに合わせて取り揃えています。

軽量・コンパクト

よりソフトに
標準装備の折りたたみ式 Xマウントホルダーは、柔軟な FLシリーズをしっか
りホールド。たわみを無くし、効率的な光を提供します。

Xマウントホルダー
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※このカタログの記載内容は2022年7月現在のものです。
※このカタログに記載の製品仕様、デザイン、価格は予告なく変更される場合があります。
※このカタログに記載の価格はすべて希望小売価格（税別）です。

AC100V-240V （50/60Hz）
3.5A（DC16.8V/10A）
Vマウント
150W
3300～5600K（±200K）
4300 lx
TLCI：98、またはそれ以上 / CRI：96以上
10-100%
-10～45℃
16
6（A、B、C、D、E、F）
50m以内
4ピン
60×60cm
3.9kg

DCパワーサプライ

リチウムバッテリー
最大出力
色温度
照度（ルクス）/1m
TLCI/CRI
輝度調整範囲
作動温度
チャンネル
グループ
Bluetooth受信範囲
出力コネクター
サイズ
重量

製品コード
JANコード
価格（税別）

253891
4961360038910
52,200円

253892
4961360038927
55,900円

254144
4961360041446
45,800円

254145
4961360041453
37,900円

3A（DC16.8V/7A）

100W

3300 lx

40×60cm
3.47kg

FL150S
内容

FL150R FL100 FL60

5,600円
6,000円
5,600円
4,000円

253893
253894
254146
254147

4961360038934
4961360038941
4961360041460
4961360041477

FL150S用
FL150R用
FL100用
FL60用

FL-SF 6060
FL-SF 30120
FL-SF 4060
FL-SF 3045

●ソフトボックス×1
●グリッド×1
●フロントディフューザー×1
●ディフューザーファブリック×1
●キャリングケース×1

30×120cm
4.37kg

2.5A（DC16.8V/4.2A）

60W

1800 lx

30×45cm
2.87kg

※写真はFL100キット

●FLフレキシブルライト×1
●コントローラー×1
●電源ケーブル×1
●折りたたみ式Xマウントホルダー×1
●ライトスタンドブラケット
●フック&ループファスナー
●キャリングバッグ


